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Fruchtjogh hokol in Ananaskom

Kinder, Obst Obst uchtjoghurt . Obst Schokoladepudding . anaskompott
{:*“_"‘ 2 Wir sind Teilnehmer der Initiative GUT ZU WISSEN und wurden zus&tzlich mit dem Salzburg Land Herkunftszertifikat ausgezeichnet. ESSEN.
»\"‘mg‘;‘f‘:‘ * Enthalt mindestens eine relevante Salzburg Land herkunftszertifizierte Zutat uw’tl'SEi:lERKU MT Eyl'g ZEUm

- *¥ Hauptzutat ist eine Salzburg Land herkunftszertifizierte Zutat.

Allergene: A) Glutenhaltiges Getreide, B) Krebstiere, C) Eier von Gefliigel, D) Fische, E) Erdnusse, F) Sojabohnen, G) Milch von Saugetieren, H) Schalenfriichte, L) Sellerie, M) Senf, N) Sesamsamen, O) Sulfite und Schwefeloxid; P) Lupinen, R)
Weichtiere wie Schnecken, Muscheln, Tintenfisch Deklarationspflichtige Stoffe: 1) Farbstoff, 2) Konservierungsstoffe, 3) Antioxidationsmittel, 4) Geschmacksverstérker, 5) Geschwefelt, 6) Geschwaérzt, 7) Gewachst, 8) Phosphat, 9) StiBungsmittel,
10) Phenylalaninquelle, 11) kann bei ibermafligem Verzehr abfiihrend wirken. 12) unter Schutzatmosphére verpackt.

Trotz allergroRter Sorgfalt kann keine Garantie fir die korrekte Ausweisung der angegebenen Allergene Glbernommen werden!



